CONTRATTO DI  ATTIVAZIONE SERVIZI TLC
  Rev.11 dal 01/04/2025
Ragione Sociale
c
li
e
n
te

TANTUM
CANONE
CLIENTE
Q.TA
TOTALE
ATT.
TOTALE
CANONE
MENSILE
COD.
PROMO
UNITARIO
PROMO
TOTALE
PROMO
OMNIA-FTTC-FINO100 FIBRA FTTC FINO A 100MB 70 € 45 € 7
OMNIA-FTTC-FINO200 FIBRA FTTC FINO A 200MB 70 € 50 € 8
OMNIA-FTTH-OPEN-FINO2500 FIBRA FTTH OPEN FIBER FINO 2500MB 150 € 58 € 8
OMNIA-FTTH-OPEN-1000-300-C&D FIBRA FTTH OPEN FIBER FINO A 2500MB - AREE C&D 200 € 60 € 8
OMNIA-FTTH-TIM-FINO2500 FIBRA FTTH TIM  FINO A 2,5 Gbps 80 € 56 € 8
OMNIA-LTE-PRIM-400-VDF LTE PRIMARIO COPERTURA VODAFONE 400GB ** IP STATICO INCLUSO 50 € 50 € 6
OMNIA-LTE-PRIM-1200-VDF LTE PRIMARIO COPERTURA VODAFONE 1200GB ** IP STATICO INCLUSO 50 € 75 € 6
OMNIA-LTE-PRIM-FLAT-VDF LTE PRIMARIO COPERTURA VODAFONE UNLIMITED ** IP STATICO INCLUSO 50 € 100 € 6
OMNIA-LTE-UNLIMITED-TIM       LTE  UNLIMITED  COPERTURA  TIM 50 € 55 € 3
OMNIA-LTE-UNLIMITED-WIND LTE UNLIMITED COPERTURA WIND (5G INCLUSO) 50 € 65 € 5
OMNIA-LTE-BACKUP-VDF-30GB LTE 30GB BACKUP COPERTURA VODAFONE PER SERVIZIO BGP 50 € 38 € 8
OMNIA-RB3011UiAS-RM ROUTER BGP NOLEGGIO - Garanzia illimitata 0 € 12 € 2
RB3011UiAS-RM ROUTER BGP * Non Dilazionabile Garanzia 1 anno 200 € 0 € 4
OMNIA-BGP-4IP SERVIZIO ROTAZIONE IP - BGP CON 4 INDIRIZZI IP RETE 70 € 35 € 2
OMNIA-FWA-EOLO-30-3 FWA EOLO 30/3 MCR 150 € 42 € 6
OMNIA-FWA-EOLO-100-20 FWA EOLO 100/20 MCR BE 150 € 48 € 8
OMNIA-FWA-OPEN-C&D FWA OPEN FIBER  100/50 - AREE C&D - 50gg per attivazione 200 € 60 € 9
OMNIA-TRUNK TRUNK VOCE - attivazione non scontabile 25 € 2 € 1
OMNIA-TRUNK-1500 OMNIA INFINITY BUSINESS MOBILE 1500 0 € 15 € 2
OMNIA-TRUNK-3000 OMNIA INFINITY BUSINESS MOBILE 3000 0 € 30 € 4
OMNIA-TRUNK-6000 OMNIA INFINITY BUSINESS MOBILE 6000 0 € 60 € 8
OMNIA-TRUNK-12000 OMNIA INFINITY BUSINESS MOBILE 12000 0 € 120 € 16
OMNIA-TRUNK-24000 OMNIA INFINITY BUSINESS MOBILE 24000 0 € 240 € 32
OMNIA-GNR-10 GNR 10 - attivazione non scontabile 25 € 20 € 3
OMNIA-GNR-100 GNR 100 - attivazione non scontabile 25 € 40 € 6
OMNIA-GNR-1000 GNR 1000 - attivazione non scontabile 25 € 80 € 12
OMNIA-VERDE NUMERO VERDE 25 € 20 € 1
INFO-DX3301 Modem FTTC 2 PORTE VOCE ANALOGICHE  * Non Dilazionabile Garanzia 1 anno 95 € 0 € 4
OMNIA-DX3301-T0-EU01V1F Modem FTTC 2 PORTE VOCE ANALOGICHE NOLEGGIO - Garanzia illimitata 0 € 5 € 1
INFO-LTE3301 ROUTER LTE-A CON 4 PORTE ETHERNET INDOOR *Non Dilazionabile Garanzia 1 anno 215 € 0 € 4
OMNIA-LTE3301-PLUS-EUZNN1F ROUTER LTE-A CON 4 PORTE ETHERNET INDOOR NOLEGGIO - Garanzia illimitata 0 € 14 € 2
INFO-FWA710 MODEM DA ESTERNO 5G PROFESSIONALE *Non Dilazionabile Garanzia 1 anno 750 € 0 € 50
OMNIA-FWA710-EUZNN1F MODEM DA ESTERNO 5G PROFESSIONALE NOLEGGIO - Garanzia illimitata 0 € 75 € 4
INFO-EX5601 MODEM ROUTER FTTH 2,5 Gbps * Non Dilazionabile Garanzia 1 anno 159 € 0 € 4
OMNIA-EX5601-B0 MODEM ROUTER FTTH 2,5 Gbps NOLEGGIO - Garanzia illimitata 0 € 12 € 1
OMNIA-4IP 4 INDIRIZZI IP RETE 0 € 20 € 2
OMNIA-8IP 8 INDIRIZZI IP RETE 0 € 40 € 2
OMNIA-16IP 16 INDIRIZZI IP RETE 0 € 60 € 2
OMNIA-NWA50AXPRO-EU0102F ACCESS POINT WIFI 6 2X2 BASIC NOLEGGIO - Garanzia illimitata 25 € 10 € 2
OMNIA-NWA130BE-EU0101F ACCESS POINT WIFI 7 2X2 ESSENTIAL NOLEGGIO - Garanzia illimitata 25 € 20 € 3
OMNIA-WBE530-EU0101F ACCESS POINT WIFI 7 2X2 BUSINESS NOLEGGIO - Garanzia illimitata 25 € 30 € 4
OMNIA-WBE660S-EU0101F ACCESS POINT WIFI 7 4X4 PREMIUM NOLEGGIO - Garanzia illimitata 25 € 58 € 6
OMNIA-GS1005HP-EU0101F SWITCH 5 PORTE POE NOLEGGIO - Garanzia illimitata 0 € 6 € 2
OMNIA-GS1008HP-EU0101F SWITCH 8 PORTE POE NOLEGGIO - Garanzia illimitata 0 € 10 € 2
OMNIA-GS1915-24EP-EU0101F SWITCH 24 PORTE (12 PORTE POE 130W) - Garanzia illimitata 25 € 20 € 2
OMNIA-GS192024HPV2-EU0101F SWITCH 24 PORTE POE NOLEGGIO - Garanzia illimitata 0 € 32 € 2
OMNIA-GS192048HPV2-EU0101F SWITCH 48 PORTE POE NOLEGGIO - Garanzia illimitata 0 € 45 € 2
OMNIA-USGFLEX100H-EU0101F FIREWALL SENZA SERVIZI USO BILANCIATORE NOLEGGIO - Garanzia illimitata 250 € 64 € 4
INFO-USGFLEX100H-EU0101F FIREWALL SENZA SERVIZI USO BILANCIATORE  Garanzia 5 anni 900 € 0 € 50
OMNIA-USGFLEX100HP-EU0102F FIREWALL CON SERVIZI DI CLOUD SECURITY INTELLIGENCE NOLEGGIO - Garanzia illimitata 250 € 98 € 6
CLOUD-VPS-VIRTUS OMNIA.CLOUD Virtual Private Server su Virtus (Fino a 8 Vcpu incluse) 0 € 33 € 3
CLOUD-RAM-DATACENTER RAM CLOUD (GB) 0 € 0,60 € 0,06
CLOUD-HDD-DATACENTER DISCO CLOUD (GB) valido anche per solo Cloud Backup 0 € 0,12 € 0,012
CLOUD-VCPU-DATACENTER 4 vCPU AGGIUNTIVE 0 € 12 € 1,2
CLOUD-IP-PUBB 1 IPV4 PUBBLICO 0 € 6 € 0,6
CLOUD-SDWAN-1M OMNIA.CLOUD VPS SPEED FUSION MENSILE 0 € 50 € 5
OMNIA-EXCH-PLAN1 MICROSOFT EXCHANGE PLAN 1 - 50GB 0 €  5,5  € 0,5
OMNIA-EXCH-PLAN2 MICROSOFT EXCHANGE PLAN 2 - 100GB 0 €  9,5  € 0,5
OMNIA-EXCH-365-BUS MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD (APP INCLUSE) 0 €  15  € 1
OMNIA-ALTRO
OMNIA-ALTRO
OMNIA-ALTRO
FWA

TANTUM
CANONE
MENSILE
Q.TA
TOTALE
ATT.
TOTALE
CANONE
MENSILE
CODICE
PROMO
UNITARIO
PROMO
TOTALE
PROMO
OMNIA-X-BEES-DEVICE-1M-1/49 LICENZA X-BEES Connect your device mensile da 1 a 49 10 € 6 € 1
OMNIA-X-BEES-DEVICE-1M-1m-50/199 LICENZA X-BEES Connect your device mensile da 50 a 199 10 € 5 € 1
OMNIA-X-BEES-BASIC-1M-1/49 LICENZA X-BEES Basic Connect to your company hive mensile da 1 a 49 10 € 15 € 3
OMNIA-X-BEES-BASIC-1M-50/199 LICENZA X-BEES Basic Connect to your company hive mensile da 50 a 199 10 € 13 € 3
OMNIA-X-BEES-STANDARD-1M-1/49 LICENZA X-BEES Standard Swarm your customers. Connect internally & externally mensile da 1 a 49 10 € 26 € 4
OMNIA-X-BEES-STANDARD-1M-50/199 LICENZA X-BEES Standard Swarm your customers. Connect internally & externally mensile da 50 a 199 10 € 24 € 4
OMNIA-X-BEES-SUPERBEE-1M-1/49 LICENZA X-BEES Superbee Monitor Connect internally & externally plus,  analytics mensile da 1 a 49 10 € 38 € 4
OMNIA-X-BEES-SUPERBEE-1M-50/199 LICENZA X-BEES Superbee Monitor Connect internally & externally plus,  analytics mensile da 50 a 199 10 € 34 € 4
OMNIA-X-BEES-CRM-C-1M LICENZA X-BEES CRM customers. Connect internally & externally mensile 10 € 64 € 4
OMNIA-CLOUD-STORAGE10GB-1M WILDIX 10GB data storage (CDS) bundle with Static IP address and analytics 10 € 40 € 3
OMNIA-PBX-BASIC-1M-1/5 WILDIX LICENZA basic  for 1 user mensile da 1 a 5 10 € 5 € 1
OMNIA-PBX-BASIC-1M-6/50 WILDIX LICENZA basic  for 1 user mensile da 6 a 50 10 € 4 € 1
OMNIA-PBX-BASIC-1M-51/200 WILDIX LICENZA basic  for 1 user mensile da 51 a 200 10 € 3 € 1
OMNIA-UC-ESSENTIAL-1M-1/5 WILDIX LICENZA Essential 1 user mensile da 1 a 5 10 € 10 € 2
OMNIA-UC-ESSENTIAL-1M-6/50 WILDIX LICENZA Essential 1 user mensile da 6 a 50 10 € 8 € 2
OMNIA-UC-ESSENTIAL-1M-51/200 WILDIX LICENZA Essential 1 user mensile da 51 a 200 10 € 6 € 2
OMNIA-UC-BUSINESS-1M-1/5 WILDIX LICENZA Business 1 user mensile da 1 a 5 10 € 15 € 3
OMNIA-UC-BUSINESS-1M-6/50 WILDIX LICENZA Business 1 user mensile da 6 a 50 10 € 11 € 3
OMNIA-UC-BUSINESS-1M-51/200 WILDIX LICENZA Business 1 user mensile da 51 a 200 10 € 9 € 3
OMNIA-UC-PREMIUM-1M-1/5 WILDIX LICENZA Premium 1 user mensile da 1 a 5 10 € 20 € 3
OMNIA-UC-PREMIUM-1M-6/50 WILDIX LICENZA Premium 1 user mensile da 6 a 50 10 € 15 € 4
OMNIA-X-CARACAL-1M PBX license X-Caracal 10 € 10 € 4
OMNIA-R-START5-1M-1/5 WILDIX START 5 The Basic Phone mensile da 1 a 5 10 € 9 € 1
OMNIA-R-START5-1M-6/50 WILDIX START 5 The Basic Phone mensile da 6 a 50 10 € 8 € 1
OMNIA-R-START5-1M-51/200 WILDIX START 5 The Basic Phone mensile da 51 a 200 10 € 7 € 1
OMNIA-R-WORKFORCE5-1M-1/5 WILDIX WORKFORCE 5 The office desk phone mensile da 1 a 5 10 € 12 € 2
OMNIA-R-WORKFORCE5-1M-6/50 WILDIX WORKFORCE 5 The office desk phone mensile da 6 a 50 10 € 11 € 2
OMNIA-R-WORKFORCE5-1M-51/200 WILDIX WORKFORCE 5 The office desk phone mensile da 51 a 200 10 € 10 € 2
OMNIA-CORDLESS TELEFONO ANALOGICO CORDLESS NOLEGGIO - Garanzia illimitata 0 € 3 € 1
OMNIA-ANALOGICO TELEFONO ANALOGICO FISSO NOLEGGIO - Garanzia illimitata 0 € 3 € 1
INFO-PS-5V2A 5V 2A EU, US, UK Power Supply for all WP4XX and WP490EXT, WAIR-BASE-SB 25 € 0 € 2
INFO-PS-12V2A 12V 2A EU, US, UK Power Supply for Vision, WP600A/CG, W0XFXS/O 25 € 0 € 2
OMNIA-R-MONOLED-BT-1M-1/5       10 € 10 € 2
OMNIA-R-MONOLED-BT-1M-6/50       10 € 9 € 2
OMNIA-R-MONOLED-BT-1M-51/200
WILDIX  CUFFIE  MONOLED  BLUETOOTH  mensile  da  1  a  5
WILDIX  CUFFIE  MONOLED  BLUETOOTH  mensile  da  6  a  50
WILDIX  CUFFIE  MONOLED  BLUETOOTH  mensile  da  51  a  200 10 € 8 € 2
OMNIA-R-WAIR-BASE-SB-1M-1/5 WILDIX CELLA DECT Small Business for small installations mensile da 1 a 5 10 € 20 € 2
OMNIA-R-WAIR-BASE-SYNC-PLUS-1M-1/5 WILDIX CELLA DECT mensile Sync Plus da 1 a 5 10 € 40 € 3
OMNIA-R-WAIR-BASE-SYNC-PLUS-1M-6/50 WILDIX CELLA DECT mensile Sync Plus da 6 a 50 10 € 37 € 3
OMNIA-R-WAIR-BASIC2-1M-1/5 WILDIX DECT Basic 2 mensile with belt clip da 1 a 5 10 € 12 € 2
OMNIA-R-WAIR-BASIC2-1M-6/50 WILDIX DECT Basic 2 mensile with belt clip da 6 a 50 10 € 11 € 2
OMNIA-R-WAIR-OFFICE-1M-1/5 WILDIX DECT Office with Bluetooth, alarm button, vibration, PTT and belt clip mensile da 1 a 5 10 € 16 € 2
OMNIA-R-WAIR-OFFICE-1M-6/50 WILDIX DECT Office with Bluetooth, alarm button, vibration, PTT and belt clip mensile da 6 a 50 10 € 14 € 2
OMNIA-R-W02FXS-1M-1/5 WILDIX ATA FXS - 2 BCA port mensile da 1 a 5 10 € 13 € 1
OMNIA-R-W024FXS-1M-1/5 WILDIX ATA FXS - 24 BCA port mensile da 1 a 5 100 € 50 € 4
OMNIA-ALTRO
OMNIA-ALTRO
OMNIA-ALTRO
OMNIA-ALTRO